
Portaria nº 028 de 20 de Abril de 2016

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE
designar os docentes Wanderley da Silva, matrícula
1839674, CPF 965.566.767-72; Alessandro Bandeira Duarte,
matrícula 1764563, CPF 075.477.337-00; Danilo Bilate,
matrícula 1039378, CPF 098.988.317-58 e Francisco José
Dias de Moraes, matrícula 1746934, CPF 012.366.487-06,
para, sob a coordenação do primeiro, constituírem a
Comissão de Estágio Supervisionado obrigatório do Curso de
Filosofia - UFRRJ / Campus Seropédica, com vigência de
2(dois) anos, a partir de 03 de março de 2016.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO


